FACULDADE DE MEDICINA – UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
Av. Eugênio do Nascimento, s/nº - Bairro Dom Bosco

36038--330 TEL (32) 2102-3845
e-mail: secretaria.medicina@ufjf.edu.br ou direcao.medicina@ufjf.edu.br

CONSULTA ELEITORAL PARA DIREÇÃO DA FACULDADE DE MEDICINA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA - FAMED/UFJF

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria/SEI nº 2/2021 – FAMED/UFJF, de 15 de
março de 2021, no uso de suas atribuições, homologa a candidatura de chapa única,
abaixo listada, inscrita no processo eleitoral para a Direção da Faculdade de Medicina
no quadriênio 2021/2025.

CHAPA: UNIÃO
DIRETORA: Ivana Lúcia Damásio Moutinho
VICE-DIRETORA: Ana Laura Maciel Almeida

Juiz de Fora, 28 de abril de 2021

COMISSÃO ELEITORAL
Lize Vargas Ferreira
Eliane Aparecida Ferraz da Silva
Rodrigo Costa Pacheco dos Santos

mailto:secmed@medicina.ufjf.br
mailto:direcao.medicina@ufjf.edu.br